
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO - MG. Resultado do Processo Licitatório 

nº 21/2015, Pregão Presencial nº 17/2015. A Pregoeira torna público o resultado do 

processo em epígrafe. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de 

equipamentos e acessórios de informática, em atendimento a Câmara Municipal de 

Itabirito. Empresas vencedoras: Info Direct Comercial Ltda. CNPJ:       

12.959.463/0001-64. Valor: R$ 39.410,00 (trinta e nove mil, quatrocentos e dez reais); 

Pampulha Serviços de Informática EIRELI - EPP. CNPJ: 22.196.675/0001-90. Valor: 

R$ 16.781,00 (dezesseis mil, setecentos e oitenta e um reais).  Dotações: 01.01.003- 

01.031.0001 – 1.001 - 3.4.4.90.52.00.00 - Ficha 22 / 01.01.003 - 01.031.0001- 2.005 - 

3.3.3.90.30.00.00 - Ficha 25. 


